9 Puer autem Mainulfus sub jure scholari ad disciplinam dispositus litterarum, ex disposi- tione ascendit ad habitum earum; et quod scientiæ litteralis habuit, usu operis devoutus excoluit. Quippe

*Sanctus, no-
bilissimo ge-
nere natus,
ipsomet,*

a

b

c

*ad quem ejus
mater, de in-
juria expo-
stulatura,
confugerat,*

e

f

F
*Carolo Magno
sponsor,
baptizatur,*

g

h